א. כללי
הנאשמים הורשעו על פי הודאתם בכתבי אישום מתוקנים לצורך הסדר טיעון, שהוגשו נגד כל אחד מהם, כאשר נאשם 4 הורשע בעבירה של הפרת אמונים כמבצע בצוותא עם נאשם 1, לפי סעיף 284 ביחד עם סעיף 29 לחוק העונשין התשל"ז - 1977 (להלן: החוק), נאשמים 5 ו-6 הורשעו בעבירה של מתן שוחד,

לפי סעיף 291 לחוק העונשין, ואילו נאשם 8, הורשע בעבירה של מתן שוחד לפי סעיף 291 לחוק, ובעבירה נוספת של קשירת קשר לביצוע עוון, לפי סעיף 499 לחוק.
חלקם של הנאשמים שלפנינו בפרשה היה בשיתוף פעולה עם הנאשם 1, שהינו הנאשם העיקרי בפרשה קשה זו, אשר שקע עד צוואר במעשי שוחד ומרמה, בתמורה לבצע כסף וטובות הנאה.

שהתקיימו במהלכו, כולל הליך שימוע שלא בוצע בטרם הגשת כתב האישום. כתוצאה מכך, הנאשם נותן את הדין על מעשיו, כשבע שנים לאחר ביצועם, על כל המשתמע מכך לעניין התיישנות ההרשעה לפי חוק המרשם הפלילי ותקנת השבים, תשמ"א - 1981.
אין ספק כי הרשעה פלילית עלולה לפגוע בנאשם, ובין היתר להטיל מגבלות שונות על אפשרויות התעסוקה שלו בעתיד, כפי שקבע המחוקק בשורה לא מבוטלת של עיסוקים. בנסיבות אלה, נוכח גילו הצעיר של הנאשם בעת ביצוע העבירה, הזמן הרב שחלף מאז, חלקו הפחות יחסית של הנאשם בפרשה, ויתר

עבירות השוחד טומנות בחובן פגיעה קשה בפעילות התקינה של המנהל הציבורי, בטוהר המידות של עובדי הציבור ובמיוחד באמון של הציבור במוסדות השלטון. כך נאמר לא מכבר וצוטט אף בגזר דינו של נאשם 1, בעניין קלנר בפרשה
שנודעה בשם "פרשת הולילנד":

עבירות השוחד משובצות כיום בתוך פרק ט לחוק העונשין, התשל"ז-1977... שכותרתו 'פגיעות בסדרי השלטון והמשפט'... ואכן, מיקום 'גיאוגרפי' זה של עבירת השוחד בתוך חוק העונשין איננו מקרי. הוא מצביע על הערכים המרכזיים שעליהם מבקשות עבירות השוחד להגן: טוהר המידות
של עובדי הציבור; פעילותו התקינה של המנהל הציבורי; ואמון הציבור. פגיעה בערכים אלו - כמוה כפגיעה בסדרי השלטון והמשפט.